
1 

 

            Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 12.03.2024 r. 

Znak sprawy: ZP.271.2. 1 .2024 

 

Zaproszenie do złożenia oferty  

w 

ROZPOZNANIU CENOWYM  

o  udzielenie zamówienia o wartości równej lub wyższej  

od 10 000,00 zł netto, ale mniejszej niż 50 000,00 zł netto 

na wykonanie zadania 

 

„Remont klatki schodowej i holi w budynku Domu Pomocy Społecznej                     

w Ostrowcu Świętokrzyskim os. Słoneczne 49” 
Postępowanie jest prowadzone na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych  o wartości 

poniżej 130 000 zł netto wprowadzonego zarządzeniem Nr 11/2022 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej          

w Ostrowcu Św. os. Słoneczne 49 z dnia 05.05.2022 r.  

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Ostrowiecki - Dom Pomocy Społecznej, os. Słoneczne 49, 27-400 Ostrowiec Św. 

 tel. 41 266 55 53 , fax: 41 263 51 81 

 strona internetowa: www.dpsostrowiec.pl  

e-mail do kontaktu: zamowienia@dpsostrowiec.pl     

Osoba uprawniona  do kontaktu z oferentami : Pani  Marta Woźnicka – Kuzdak – kierownik 

działu    administracyjno - gospodarczego tel: 41 266 55 53 wew. 219  

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

            KOD CPV – 45453000- 7 – roboty remontowe i renowacyjne 

 KOD CPV – 45442100- 8 – roboty malarskie 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac remontowych - malowania klatki schodowej  

w budynku Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św. os. Słoneczne 49 . Szczegółowy 

opis i zakres przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Rozpoznania 

cenowego. 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, w związku z koniecznością 

wykonania przedmiotu zamówienia w sposób spójny i umożliwiający jak najbardziej 

sprawną realizację umowy.  

3.  Prace będą wykonywane z materiałów dostarczonych i zakupionych przez Zamawiającego. 

4. Wykonawca zobowiązany jest do zachowania szczególnych warunków bezpieczeństwa         

i odpowiedniego zabezpieczenia miejsca remontu.  

5. Zamawiający zaprasza do dokonania oględzin przedmiotowego miejsca remontu w siedzibie 

Zamawiającego. W celu ustalenia terminu oględzin Wykonawca winien jest skontaktować 

się z przedstawicielem Zamawiającego – Panią Martą Woźnicką – Kuzdak -kierownikiem 

działu administracyjno – gospodarczego w godzinach od 7.00 do 15.00. 

III. SPOSÓB OBLICZENIA CENY OFERTY 

1. Oferta musi zawierać ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty                    

z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (także podatku od towarów i usług).  

2.  Cena musi być podana w złotych polskich cyfrowo i słownie, zaokrąglona do dwóch miejsc 

po przecinku. 

http://www.dpsostrowiec.pl/
mailto:zamowienia@dpsostrowiec.pl


2 

 

IV. KRYTERIA, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE KIEROWAŁ SIĘ PRZY 

WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

1. Wyłącznym kryterium oceny ofert jest cena brutto – 100 % 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do prowadzenia  dodatkowych negocjacji cenowych       

z Wykonawcą, który zaoferował  najniższą cenę lub  kwota najniższej oferty przewyższa 

środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotu zamówienia. 

V. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Wymagany termin wykonania przedmiotu umowy  – od dnia podpisania umowy  do dnia 30 

kwietnia 2024 r.  

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem formularza ofertowego. Oferta musi zawierać: 

 1) Pełną nazwę oferenta z podaniem adresu siedziby, numer NIP i REGON  

2) Dane kontaktowe (telefon, fax lub e-mail).  

3) Cenę oferty netto, kwotę podatku Vat i cenę oferty brutto.  

4) Wykonawca musi złożyć ofertę na całość zamówienia.  

5) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania               

w obrocie prawnym w imieniu oferenta, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany 

pieczątkami imiennymi. 

VII. ZAWARTOŚĆ OFERTY 

1. Formularz ofertowy podpisany przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy           

i składania oświadczeń woli – Załącznik nr 2 

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji informacji o działalności 

gospodarczej. 

VIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERTY 

Ofertę wraz z załącznikami należy: 

1. Składać/przesłać na adres  Dom Pomocy Społecznej os. Słoneczne 49, 27-400 Ostrowiec 

Św. w zamkniętej kopercie z dopiskiem o treści:  

   Oferta na: 

„Remont klatki schodowej i holi  w  budynku Domu Pomocy Społecznej  w Ostrowcu 

Świętokrzyskim os. Słoneczne 49”               

2. Przesłać na e-maila : zamowienia@dpsostrowiec.pl w formie zeskanowanych dokumentów        

w   tytule wiadomości należy wpisać : „Remont klatki schodowej w  DPS” 

 Termin złożenia oferty : do dnia 18  marca 2024 r. do godz. 9.00 

  Liczy się data i godzina wpływu do siedziby Zamawiającego. 

 Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane 

IX. POZOSTAŁE INFORMACJE 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do skontaktowania się z Oferentami w celu               

uzupełnienia lub doprecyzowania przesłanych dokumentów w celu zapewnienia                 

porównywalności wszystkich ofert.  

2. Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą po przekazaniu zawiadomienia          

o wyborze Wykonawcy pisemnie, drogą elektroniczną lub telefonicznie. 

3. Wykonawca składając ofertę jednocześnie oświadcza, że dysponuje odpowiednim 

potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania tego zamówienia. 

mailto:zamowienia@dpsostrowiec.pl


3 

 

4. W przypadku jeśli dwie lub więcej ofert przedstawi taką samą cenę za wykonanie 

zamówienia, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli tożsame oferty do złożenia 

ofert dodatkowych. 

5. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania z ofertą rozpoczyna się 

wraz z upływem terminu składania ofert. 

6. Zamawiający może unieważnić prowadzone  postępowanie jeżeli; 

a) nie złożono żadnej ważnej oferty, 

b)  oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę , którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

finansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty, 

c) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że Zamówienie nie leży w interesie 

Zamawiającego, czego nie można było wcześniej przewidzieć, 

d) Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym jego 

etapie bez podawania przyczyny przed podpisaniem umowy. 

7. Termin płatności – 30 dni od poprawnie wystawionej i  dostarczonej Zamawiającemu 

faktury vat. 

X. INFORMACJE O PRZETWARZANIU DANYCH 

Dane osobowe podane przez Panią/Pana w formularzu ofertowym będą przetwarzane w celu 

realizacji postępowania o zamówienie publiczne oraz zawarcia umowy (na podstawie art. 6 

ust. 1 lit. b i lit. c RODO), a ich administratorem jest Dom Pomocy Społecznej os. 

Słoneczne 49, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. Dane kontaktowe: email: 

sloneczne@domypomocy.pl lub telefon: (0 41) 266-55-53 

Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

otrzymania kopii, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia skargi do 

organu nadzoru na zasadach wskazanych w RODO. 

Szczegółowe informacje na temat przetwarzania danych osobowych można znaleźć na 

stronie internetowej biuletynu informacji publicznej Domu Pomocy Społecznej w zakładce: 

Ochrona danych osobowych. 

XI. ZAŁĄCZNIKI 

1. Załącznik nr 1  - Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia  

2. Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy 

3. Załącznik nr 3  - Wzór umowy 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził:  

                                                            Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

                                                                                               Ewa Orłowska   

      

 

 

 

 

 


		2024-03-12T15:26:06+0100




